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Nattaro Labs lanserar förbättrad version av nyckelprodukt 
 
Nattaro Labs AB meddelar att man nu på samtliga marknader lanserar en ny version av sitt 
patenterade doftbete som attraherar vägglöss. Doftbetet används i bolagets produkt Nattaro 
ScoutÔ. Utvecklingsarbetet har skett för att möta kundefterfrågan rörande lagring och längre 
hållbarhetstid samt för att anpassa produkten till volymproduktion på grund av ökad försäljning.  
 
Nattaro Labs meddelar att man nu på samtliga marknader lanserar ett förbättrat doftbete till en av bolagets 
nyckelprodukter Nattaro ScoutÔ. Produkten är en detektionsfälla för vägglöss som, tack vare ett patenterat 
doftbete som lockar till sig vägglöss, kan upptäcka problem i tidigt skede samt verifiera resultatet av en 
vägglussanering.  
 
Det nya doftbetet är resultatet av flera års utvecklingsarbete med en ny teknik för att möta kunders 
efterfrågan på ett temperaturtåligt bete med längre hållbarhet. Den nya tekniken fördubblar hållbarhetstiden 
till 24 månader från produktionsdatum samt eliminerar behov av långtidslagring i kyl. Dessutom har 
produkten blivit anpassad för den volymproduktion som krävs med en ökande försäljning. 
 
”Vi är stolta över att presentera en bättre version av en redan uppskattad produkt”, säger Carl-Johan 
Gustafson, VD i Nattaro Labs AB. ”Att kunna möta kundrav på tålighet och lagringstid samtidigt som vi 
lyckats behålla doftbetets erkända effektivitet visar på vår expertis inom området. Med en ökande 
försäljning är det också glädjande att utvecklingsarbetet kunde landa i en produkt som är väsentligt bättre 
anpassad till volymproduktion.” 
 
 
 
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Carl-Johan Gustafson 
VD, Nattaro Labs AB 
+46 73 301 92 23 
carl-johan@nattarolabs.com 

 

_____________________________________________________________________________ 
 
Om Nattaro Labs AB 
Nattaro Labs är ett svenskt forsknings- och utvecklingsbolag grundat 2011 med visionen att ingen ska 
behöva få sin sömn störd av blodsugande vägglöss. Med en unik position som internationell 
vägglusspecialist och i samarbete med saneringsbranschen, utvecklar Nattaro Labs innovativa och 
hållbara lösningar för att förebygga och bekämpa det globalt växande problemet med vägglöss. Bolaget 
har huvudkontor på Medicon Village i Lund. Nattaro Labs aktie är noterad på Spotlight Stock Market under 
namnet NATTA. Läs mer på www.nattarolabs.com  
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Bild 1. Nattaro ScoutÔ  – detektionsfälla för vägglöss med patenterat doftbete.  
 
 
 


